АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02. 2014                                        г.Уварово                                            № 152
О внесении изменений и дополнений  в приложение, утвержденное постановлением администрации от 23.04.2010г. № 588  «Об определении вида обязательных работ и объектов на которых они отбываются осужденными в виде обязательных работ»
В соответствии со ст. 49 Уголовного Кодекса Российской Федерации,  со ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации   и учитывая интересы детей, администрация города Уварово  Тамбовской области  постановляет:
1. Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации от 23.04.2010г. № 588  «Об определении вида обязательных работ и объектов на которых они отбываются осужденными в виде обязательных работ».»  изменения и дополнения, изложив его в следующей редакции:

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

Утверждено

Постановлением  администрации города

от  _____________    № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

Видов  обязательных работ и объекты для отбывания осужденными обязательных  работ на территории города Уварово

	№

п/п

	Наименование

объекта и предприятия
	Адрес предприятия, телефон
	Виды обязательных работ

	1.
	МКУ «Административно- хозяйственная группа»
	г. Уварово, ул. Шоссейная, д. 4,
тел. 8(47558) 4-00-38
Директор  Кетова В.А.
	Уборка территорий
Уборка территории памятника  Ленина,

Уборка территории мемориального комплекса,

Уборка территории сквера Революции,

Уборка территории сквера влюбленных.

	2.
	МБУК Уваровский городской Дом культуры «МИР»
	г. Уварово, ул. Шоссейная, д. 39,

тел.: 8(47558) 4-06-35
	Уборка территорий  МБУК Уваровский городской Дом культуры «МИР»

	3.
	МБУК Уваровский городской Дворец культуры «Дружба»
	г. Уварово, 1 мкр., тел.: 8(47558) 4-42-93
Директор  Артюкова Ю.И.
	Уборка территорий  МБУК  городской Дворец  культуры «Дружба»

	4.
	МБУ «Централизованная библиотечная система города Уварово»

	г. Уварово, 2 мкр., д. 8, тел.: 8(47558) 4-11-80
Директор Терентьева О.В.
	Уборка территорий  МБУ  «ЦБС г.Уварово»

	5.
	МКУ «Многофункциональный центр предоставления услуг населению»
	г. Уварово, 4 мкр., помещение 1а,

 тел.: 8(47558) 4-22-10
Директор Чулкова И.А.
	Уборка территорий  МФЦ

	6.
	МБУ «Уваровское телевидение»
	г. Уварово, 3 мкр., д. 1, тел.: 8(47558) 4-72-72
Директор Зайцева Г.С.
	Уборка территорий   МБУ «Уваровское телевидение»

	7.
	ООО  «Благоустройство»
	г. Уварово, пер. Флотский д.5
 Тел. 8(47558)4-66-06
Директор Котельников А.И.
	уборка улиц,

уборка площадок для размещения контейнеров ТБО

	8.
	ООО «ЖЭК Уварово»

	г. Уварово, пер. Флотский д.5  Тел. 8(47558)4-15-20
Директор Щербаков И.В.

	Уборка придомовых территорий микрорайонов 1, 2, 3, 4  и «Молодежный»

».

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Уварово С.С. Измайлова.

Глава города Уварово     А.Ю.  Кузнецов